
 

T.C. 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ ENSTİTÜSÜ 

2025-2026 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI ARA SINAV TARİHLERİ 

YÜKSEK LİSANS PROGRAMI (*) 

TARİH GÜN SAAT DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ 

12.11.2025 Çarşamba 13.00 ATA 5019 Kurtuluş Savaşı Tarihi (1. Şb) (ÖDEV) Prof. Dr. Kemal ARI 

12.11.2025 Çarşamba 13.00 ATA 5019 Kurtuluş Savaşı Tarihi (2. Şb) (ÖDEV) Prof. Dr. Kemal ARI 

05.11.2025 Çarşamba 11.00 ATA 5039 Bilimsel Araş.Tek. ve Yayın Etiği (1.Şb) (ÖDEV) Prof. Dr. Hasan Taner KERİMOĞLU 

05.11.2025 Çarşamba 11.00 ATA 5039 Bilimsel Araş.Tek. ve Yayın Etiği (2.Şb) (ÖDEV) Doç. Dr. Mithat Kadri VURAL 

05.11.2025 Çarşamba 16.00 ATA 5045 Osmanlı Paleografyası I (1. Şb) (ÖDEV) Dr.Öğr.Üy.Ahmet MEHMETEFENDİOĞLU 

05.11.2025 Çarşamba 16.00 ATA 5045 Osmanlı Paleografyası I (2. Şb) (ÖDEV) Prof. Dr. Mehmet Emin ELMACI 

04.11.2025 Salı 13.00 ATA 5027 Türkiye’de Anayasa Hareketleri (ÖDEV) Prof. Dr. Fevzi ÇAKMAK 

07.11.2025 Cuma 14.00 ATA 5029 Türk Eğitim Tarihi (ÖDEV) Prof. Dr. Mehmet Emin ELMACI 

06.11.2025 Perşembe 16.00 ATA 5031 Türk Yenileşme Tarihi (ÖDEV) Dr.Öğr.Üy.Ahmet MEHMETEFENDİOĞLU 

13.11.2025 Perşembe 14.00 ATA 5035 Cumhuriyet Dönemi Tarihçiliği (ÖDEV) Prof. Dr. Alev GÖZCÜ 

04.11.2025 Salı 10.30 ATA 5041 Türk Dış Politikası I (ÖDEV) Prof. Dr. Fevzi ÇAKMAK 

07.11.2025 Cuma 16.00 ATA 5043 Türkiye’de Toplumsal ve Ekonomik Değişim (ÖDEV) Prof. Dr. Mehmet Emin ELMACI 

14.11.2025 Cuma 16.00 ATA 5047 Modernleşme Sürecinde Türkiye’de Kadın (ÖDEV) Prof. Dr. Hasan Taner KERİMOĞLU 

13.11.2025 Perşembe 11.00 ATA 5049 Sanayi Devrim. Gün. Bilim ve Tek. Tarihi (ÖDEV) Prof. Dr. Alev GÖZCÜ 

11.11.2025 Salı 14.00 ATA 5051 Türkiye'de Azınlıklar Doç. Dr. Mithat Kadri VURAL 

 

 

 

ARA SINAV Sınav Tarih Aralığı: 03.11.2025 – 15.11.2025 

(*) Sınavlar Enstitümüz dersliklerinde yapılacaktır. 

 

 

 

T.C. 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ ENSTİTÜSÜ 

2025-2026 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI ARA SINAV TARİHLERİ 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI (*) 

TARİH GÜN SAAT DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ 

06.11.2025 Perşembe 19.00 ATA 7001 Türk Yenileşme Tarihi (ÖDEV) Prof. Dr. Kemal ARI 

12.11.2025 Çarşamba 17.00 ATA 7021 Bilimsel Araştırma Tek. Yayın Etiği (ÖDEV) Prof. Dr. Kemal ARI 

04.11.2025 Salı 17.00 ATA 7027 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi (ÖDEV) Prof. Dr. Fevzi ÇAKMAK 

06.11.2025 Perşembe 17.00 ATA 7015 Türk Devriminin Tarihsel Kökleri (ÖDEV) Prof. Dr. Kemal ARI 

07.11.2025 Cuma 19.00 ATA 7017 Osmanlıca (ÖDEV) Prof. Dr. Mehmet Emin ELMACI 

07.11.2025 Cuma 17.00 ATA 7019 Türk Eğitim Tarihi (ÖDEV) Prof. Dr. Mehmet Emin ELMACI 

04.11.2025 Salı  18.30 ATA 7025 Türk Dış Politikası (ÖDEV) Prof. Dr. Fevzi ÇAKMAK 

   ATA 7023 Türkiye’de Gündelik Yaşam (20.Y.Y.) AÇILMADI 

   ATA 7029 Modernleşme Sürecinde Türkiye’de Kadın AÇILMADI 



 

T.C. 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ ENSTİTÜSÜ 

2025-2026 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI YARIYIL SONU SINAV TARİHLERİ 

YÜKSEK LİSANS PROGRAMI (*) 

TARİH GÜN SAAT DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ 

08.01.2026 Perşembe 14.00 ATA 5019 Kurtuluş Savaşı Tarihi (1. Şb) (ÖDEV) Prof. Dr. Kemal ARI 

08.01.2026 Perşembe 14.00 ATA 5019 Kurtuluş Savaşı Tarihi (2. Şb) (ÖDEV) Prof. Dr. Kemal ARI 

14.01.2026 Çarşamba 09.00 ATA 5039 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği (1.Şb) Prof. Dr. Hasan Taner KERİMOĞLU 

14.01.2026 Çarşamba 11.00 ATA 5039 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği (2.Şb) Doç. Dr. Mithat Kadri VURAL 

07.01.2025 Çarşamba 13.00 ATA 5045 Osmanlı Paleografyası I (1. Şb) (ÖDEV) Dr.Öğr.Üy.Ahmet MEHMETEFENDİOĞLU 

07.01.2025 Çarşamba 10.00 ATA 5045 Osmanlı Paleografyası I (2. Şb) (ÖDEV) Prof. Dr. Mehmet Emin ELMACI 

06.01.2026 Salı 13.00 ATA 5027 Türkiye’de Anayasa Hareketleri Prof. Dr. Fevzi ÇAKMAK 

09.01.2026 Cuma 11.00 ATA 5029 Türk Eğitim Tarihi Prof. Dr. Mehmet Emin ELMACI 

08.01.2025 Perşembe 10.00 ATA 5031 Türk Yenileşme Tarihi (ÖDEV) Dr.Öğr.Üy.Ahmet MEHMETEFENDİOĞLU 

15.01.2025 Perşembe 14.00 ATA 5035 Cumhuriyet Dönemi Tarihçiliği Prof. Dr. Alev GÖZCÜ 

06.01.2026 Salı 10.30 ATA 5041 Türk Dış Politikası I Prof. Dr. Fevzi ÇAKMAK 

09.01.2026 Cuma 13.00 ATA 5043 Türkiye’de Toplumsal ve Ekonomik Değişim Prof. Dr. Mehmet Emin ELMACI 

16.01.2026 Cuma 09.00 ATA 5047 Modernleşme Sürecinde Türkiye’de Kadın  Prof. Dr. Hasan Taner KERİMOĞLU 

15.01.2025 Perşembe 11.00 ATA 5049 Sanayi Devrim. Günümüze Bilim ve Tek. Tarihi Prof. Dr. Alev GÖZCÜ 

13.01.2026 Salı 14.00 ATA 5051 Türkiye'de Azınlıklar Doç. Dr. Mithat Kadri VURAL 

 

 

 

YARIYIL SONU Sınav Tarih Aralığı 05.01.2026 - 17.01.2026  

(*) Sınavlar Enstitümüz dersliklerinde yapılacaktır. 

 

 

 

T.C. 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ ENSTİTÜSÜ 

2025-2026 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI YARIYIL SONU SINAV TARİHLERİ 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI (*) 

TARİH GÜN SAAT DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ 

12.01.2025 Pazartesi 18.00 ATA 7001 Türk Yenileşme Tarihi (ÖDEV) Prof. Dr. Kemal ARI 

07.01.2025 Çarşamba 17.00 ATA 7021 Bilimsel Araştırma Tek. ve Yayın Etiği (ÖDEV) Prof. Dr. Kemal ARI 

06.01.2026 Salı 17.00 ATA 7027 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Prof. Dr. Fevzi ÇAKMAK 

12.01.2025 Pazartesi 17.00 ATA 7015 Türk Devriminin Tarihsel Kökleri (ÖDEV) Prof. Dr. Kemal ARI 

09.01.2026 Cuma 19.00 ATA 7017 Osmanlıca (ÖDEV) Prof. Dr. Mehmet Emin ELMACI 

09.01.2026 Cuma 17.00 ATA 7019 Türk Eğitim Tarihi Prof. Dr. Mehmet Emin ELMACI 

06.01.2026 Salı 18.30 ATA 7025 Türk Dış Politikası Prof. Dr. Fevzi ÇAKMAK 

   ATA 7023 Türkiye’de Gündelik Yaşam (20.Y.Y.) AÇILMADI 

   ATA 7029 Modernleşme Sürecinde Türkiye’de Kadın AÇILMADI 



 

T.C. 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ ENSTİTÜSÜ 

2025-2026 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV TARİHLERİ 

YÜKSEK LİSANS PROGRAMI (*) 

TARİH GÜN SAAT DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ 

22.01.2025 Perşembe 16.00 ATA 5019 Kurtuluş Savaşı Tarihi (1. Şb) Prof. Dr. Kemal ARI 

22.01.2025 Perşembe 16.00 ATA 5019 Kurtuluş Savaşı Tarihi (2. Şb) Prof. Dr. Kemal ARI 

19.01.2025 Pazartesi 10.00 ATA 5039 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği (1.Şb) Prof. Dr. Hasan Taner KERİMOĞLU 

19.01.2025 Pazartesi 12.00 ATA 5039 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği (2.Şb) Doç. Dr. Mithat Kadri VURAL 

21.01.2026 Çarşamba 10.00 ATA 5045 Osmanlı Paleografyası I (1. Şb) (ÖDEV) Dr.Öğr.Üy.Ahmet MEHMETEFENDİOĞLU 

21.01.2026 Çarşamba 10.00 ATA 5045 Osmanlı Paleografyası I (2. Şb) (ÖDEV) Prof. Dr. Mehmet Emin ELMACI 

20.01.2026 Salı 13.00 ATA 5027 Türkiye’de Anayasa Hareketleri Prof. Dr. Fevzi ÇAKMAK 

23.01.2026 Cuma 11.00 ATA 5029 Türk Eğitim Tarihi Prof. Dr. Mehmet Emin ELMACI 

20.01.2025 Salı 15.00 ATA 5031 Türk Yenileşme Tarihi Dr.Öğr.Üy.Ahmet MEHMETEFENDİOĞLU 

22.01.2026 Perşembe 14.00 ATA 5035 Cumhuriyet Dönemi Tarihçiliği Prof. Dr. Alev GÖZCÜ 

20.01.2026 Salı 10.30 ATA 5041 Türk Dış Politikası I Prof. Dr. Fevzi ÇAKMAK 

23.01.2026 Cuma 13.00 ATA 5043 Türkiye’de Toplumsal ve Ekonomik Değişim Prof. Dr. Mehmet Emin ELMACI 

21.01.2026 Çarşamba 09.00 ATA 5047 Modernleşme Sürecinde Türkiye’de Kadın  Prof. Dr. Hasan Taner KERİMOĞLU 

22.01.2026 Perşembe 11.00 ATA 5049 Sanayi Devrim. Günümüze Bilim ve Tek. Tarihi Prof. Dr. Alev GÖZCÜ 

19.01.2025 Pazartesi 14.00 ATA 5051 Türkiye'de Azınlıklar  Doç. Dr. Mithat Kadri VURAL 

 

 

 

BÜTÜNLEME Sınav Tarih Aralığı 19.01.2026 - 23.01.2026 

(*) Sınavlar Enstitümüz dersliklerinde yapılacaktır. 

 

T.C. 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ ENSTİTÜSÜ 

2025-2026 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV TARİHLERİ 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI (*) 

TARİH GÜN SAAT DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ 

22.01.2025 Perşembe 17.00 ATA 7001 Türk Yenileşme Tarihi (ÖDEV) Prof. Dr. Kemal ARI 

21.01.2026 Çarşamba 17.00 ATA 7021 Bilimsel Araştırma Tek.Yayın Etiği (ÖDEV) Prof. Dr. Kemal ARI 

20.01.2026 Salı 17.00 ATA 7027 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Prof. Dr. Fevzi ÇAKMAK 

22.01.2025 Perşembe 18.00 ATA 7015 Türk Devriminin Tarihsel Kökleri (ÖDEV) Prof. Dr. Kemal ARI 

23.01.2026 Cuma 19.00 ATA 7017 Osmanlıca (ÖDEV) Prof. Dr. Mehmet Emin ELMACI 

23.01.2026 Cuma 17.00 ATA 7019 Türk Eğitim Tarihi Prof. Dr. Mehmet Emin ELMACI 

20.01.2026 Salı 18.30 ATA 7025 Türk Dış Politikası Prof. Dr. Fevzi ÇAKMAK 

   ATA 7023 Türkiye’de Gündelik Yaşam (20.Y.Y.) AÇILMADI 

   ATA 7029 Modernleşme Sürecinde Türkiye’de Kadın AÇILMADI 


